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SHKOLLA FILLORE “MUHARREM KADRIU” TËRNOC

PARALELJA NË LAGJEN E STRUKARËVE

AGJENDA E HAPJE SOLEMNE
E martë, 03. shtator 2013. 
10:15 – 10:40       
Pritja e musafirëve dhe të ftuarëve te Kryetari I Komunës
10:45                      
Nisja për në Tërnoc (vendi i ngjarjes) 
11:00 – 11:25       
Fjalimet përshëndetëse të:
· Drejtorit të shkollës;                                                  
· Ambasadorit të Republikës së Turqisë;      
· Përfaqësuesit të TIKE-s ;                           
· Përfaqësuesit të Qeverisë së RS-ës ose Ministrisë së arsimit;       
· Kryetarit të Komunës së Bujanocit, Dr. Nagip Arifit ;                                           
11:25 – 11:35      
Shfaqja në skenë e SHKA “Zëri i Luginës”
11:35 – 11:40      
Zbulimi i Pllakës së donatorëve 
11:45 – 11:50      
Ndarja e mirënjohjeve organizatave dhe individëve
11:50 – 11:55      
Prerja e shiritit
11:55 – 12:10      
Hyrja në hapsirat e shkollës
12:10 – 12:20      
Prezentimi i objektit të ndërtuar
12:20 – 12:40      
Prezentimi i infrastruktures së pandërtuar ndihmëse të shkollës
12:40 – 12:50      
Deklaratat për media
12:50                   
Nisja për drekë në Hotel “Rozafa” në Bujanoc
14:30                    
Përfundimi i solemnitetit
VËREJTJE: Ka mundësi që Agjenda të pësoj ndonjë ndryshim të vogël.
KËSHILLI ORGANIZATIV I SOLEMNITETIT 

